

Městská část Praha 17
Žalanského 291/12b
163 02 Praha - Řepy

Městská část Praha 17
Doručeno: 01.08.2023
ÚMČP17 013477/2023

listy: přílohy: 2
druh: listy:



mc17es89178695

Žadatel:

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“)

Vážení,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Prosím o zaslání odpovědi na mou e-mailovou adresu:

Mnohokrát děkuji.



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY**

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17 013477/2023/OHOS/Hav

Vyřizuje/linka Praha
Havlíčková 1.506 7.8.2023

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K bodům Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 **2 ks**
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11 a InfZ **1 ks**
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2) **0 ks**

S pozdravem

Uřadna Havlíčková
/vedoucí odboru hospodářské správy



mc17es8917883b

Podatelna (ÚMČ Praha 17)

Od:
Odesláno: úterý 8. srpna 2023 11:04
Komu: Podatelna (ÚMČ Praha 17)
Předmět: Re: Poskytnutí informace.

Vážení,
děkuji za zaslání odpovědi. Nicméně si dovoluji upřesnit dotaz, tedy v bodě 3) jsem žádala o zaslání anonymizovaného rozhodnutí o odmítnutí žádosti na základě § 11a InfZ, které jste podle Vaší odpovědi na bod 2) vydali jedno.
Dovoluji si tedy poprosit o jeho zaslání. Účelem je výzkum k akademické práci.
Děkuji za pochopení a přeji hezký den!
S pozdravem

po 7. 8. 2023 v 12:07 odesílatel Městská část Praha 17 <podatelna@praha17.cz> napsal:

Úřad městské části Praha 17

Žalanského 291/12b
163 02 Praha - Řepy
Telefon: +420 234 683 111
+420 235 300 005
Fax: +420 235 300 129
E-mail: podatelna@praha17.cz
ID datové schránky: 4mnbvza



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY**

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17 013782/2023/OHOS/Hav

Vyřizuje/linka
Havlíčková 1.506

Praha
8.8.2023

Doplnění k informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K původnímu bodu:

- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2) „z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ“,
zasíláme v příloze 1x anonymizované rozhodnutí.

S pozdravem

Ivana Havlíčková
vedoucí odboru hospodářské správy